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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskefaciliteter med adgang til rindende koldt og varmt
vand, sæbe samt mulighed for tørring af hænder med
engangspapir. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaringstemperatur i køle- og frysemøbler,
samt kontrolleret adskillelse, tildækning og styring af
holdbarhed med datoangivelser. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for varmebehandling, herunder
også langtidsstegning af hele kødstykker med temperaturer
under 75 grader celsius. Virksomheden har udarbejdet en
skema, hvor udregninger af sikker varmebehandling med
temperatur og holdetid står beskrevet. Ok.
Virksomheden har redegjort for friturestegning, frekvens for
udskiftning af fritureolie og kombination af tid og temperatur.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkkenet, pålægsmaskine, ovne, isternings
maskine, køle- og frysemøbler i køkken samt i kælder og
lagerlokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, nedkøling og skyllevandstemperatur for perioden december
2022 til dags dato.
Kontrollerer at virksomheden er i besiddelse af funktionsdygtige termometre. Virksomheden har demonstreret
anvendelsen heraf. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager, set
dokumentation for regnskab for 4. kvartal 2022 samt januar og februar måned 2023 samt overholdelse af
økologiprocenten i de forudgående 2 kvartaler.
Kontrolleret virksomhedens markedsføring af det økologiske spisemærke - Bronze. Ingen anmærkninger.


